
Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Min-Ca : tour automnal
022878

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BAHIA Rachel 597881 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''28 R2 27

2 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 7''35 R3 26

3 AHOUNOU Maurianne 161366 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''56 D1 23

4 PICHARD Carole 718679 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 7''63 D1 22

5 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 8''00 19

6 PERALTA Selina 702720 MIF /94 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''46 14

7 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''48 14

50m / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BENOIST Ludivine 1137392 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''10 18

2 ATINE Cindy 1131264 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 8''37 15

3 LE BOURDONNEC Alix 1145862 MIF /93 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 8''43 14

4 LARABI Amina 1144655 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''65 12

5 MORICE Emilie 1009416 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 8''78 11

6 ROBIN Barbara 1127070 MIF /93 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 8''84 11

50m / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''77 R3 25

2 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''90 R3 23

3 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''08 D1 20

4 GANDOU Adil 691426 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''13 D1 19

5 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 7''45 15

6 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 7''49 14

7 CORLIER Robin 145454 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 7''52 14

MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 C Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''20 D2 18

2 BARETTE Clement 175132 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''42 15

3 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''45 15

4 FOURNET Gilles 1130948 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''83 10

5 BRUSA Fabien 1139639 MIM /93 D St Michel Sports 91 I-F 7''93 9

6 MAURY Florian 1128190 MIM /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''02 9

7 KERKAR Faldone 1037266 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 8''03 9

8 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''55 6

100m / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''26 R2 26

2 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 13''93 R3 21

3 DERENNE Anais 419729 CAF /91 E Lisses Ac 91 I-F 13''93 R3 21

4 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''97 R3 21

5 MODARD Morgane 115377 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''43 D1 18

OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 E Lisses Ac 91 I-F NP

100m / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 DAVY Marie 1142064 CAF /92 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F 14''35 D1 18

2 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''09 14

3 PIERRARD Celia 673417 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15''40 13

4 JADBANE Marie 716646 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15''46 13

5 DOUCET Estelle 525871 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''70 11

LANEVERE Marie 528644 CAF /91 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F NP

100m / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 11''47 R1 28

2 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''64 R2 26

3 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 11''95 R3 23

4 NOIZAT Romain 591367 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 11''97 R3 23

5 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 12''03 R3 22

6 DESTRAC Mathias 526574 CAM /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''42 D1 19
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Min-Ca : tour automnal
022878

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 12''04 R3 22

2 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 12''28 R3 20

3 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 12''66 D1 17

4 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 12''67 D1 17

5 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 B Essonne Athletic* 91 I-F 12''73 D1 16

6 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 12''76 16

100m / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 OUDOIRE Pierre 564046 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''02 R3 22

2 AKOUZAR Youssef 1137935 CAM /91 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 12''77 16

3 DOURIEZ Guillaume 449606 CAM /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 13''26 12

4 LE NEDIC Axel 1141378 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''64 10

5 HARDOUIN Alexis 1137945 CAM /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 13''98 9

NOMDEDEU Alexandre 1052476 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 13''19 R2 31

2 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 13''21 R2 30

3 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 13''81 R3 26

4 COCO Nina 717656 MIF /94 G Esr Arpajon 91 I-F 14''30 D1 23

5 MARY Charlene 598998 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 14''54 D1 21

6 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 14''83 D2 20

7 SARDO Marine 718683 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 15''06 19

100m / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 ALIPPE Lauriane 1137368 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''77 D2 20

2 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 14''95 D2 19

3 BIGNET Marion 1140235 MIF /94 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 15''69 15

4 POLLET Claire 717295 MIF /94 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 16''16 13

5 CLOUTEAU Madeleine 1137725 MIF /93 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 16''46 12

6 BELLEC Celia 1126602 MIF /94 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 16''65 11

100m / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 12''17 R3 29

2 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''20 R3 29

3 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 12''92 D1 23

4 NOMEZINE Antoine 155060 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 13''43 19

5 DELBARD Jonathan 459428 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''95 9

6 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 D St Michel Sports 91 I-F 15''92 7

100m / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 FESSARD Tom 1124929 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 13''06 D2 22

2 THOMAZO Gwenole 1125770 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''78 16

3 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''79 16

4 DUPUIS Erwan 1063622 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 15''21 9

SELLAMBIN Alexis 1128969 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

300m / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 RICAUD Maude 448601 CAF /91 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 44''9 R2 27

2 MARCADET Anais 419747 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 46''3 R2 25

3 DAVID Manon 1095736 CAF /92 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F 50''1 D1 17

4 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F 51''6 14

BOUILLAUD Laura 1100454 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

300m / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 LACOSTE Baptiste 388270 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 39''33 R2 27

2 DUJON Remi 1089234 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 39''51 R2 27

3 LE RIDANT Vincent 1080361 CAM /91 G Co Savigny-sur-orge - Eq.2 91 I-F 41''32 R3 22
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Min-Ca : tour automnal
022878

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

800m / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'45''59 D1 17

2 NANA Melissa 419744 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'47''28 D1 16

3 FOSSARD Zoe 112930 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 2'57''11 10

4 PIERRARD Celia 673417 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3'07''61 5

5 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3'15''56 3

BICH Angelina 380081 CAF /91 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F NP

LANEVERE Marie 528644 CAF /91 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F NP

800m / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 2'02''39 R1 29

2 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 2'06''16 R2 26

3 NOMDEDEU Alexandre 1052476 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'06''93 R2 26

4 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 2'11''39 R3 23

5 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'14''78 R3 21

6 OUNSY Geoffrey 539390 CAM /91 G Co Savigny-sur-orge - Eq.2 91 I-F 2'16''41 D1 20

7 L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 2'16''74 D1 20

8 DOURIEZ Guillaume 449606 CAM /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 2'27''95 13

9 HARDOUIN Alexis 1137945 CAM /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 2'35''66 10

OUDOIRE Pierre 564046 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

annulle et remplace

1 000m / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 3'13''30 R2 30

2 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 3'18''45 R2 28

3 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 3'21''38 R3 27

4 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 3'24''72 R3 26

5 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 F Lisses Ac 91 I-F 3'25''95 R3 26

6 LOUBEAU Mylene 115381 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'28''31 R3 25

7 BENOIST Alize 525905 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 3'29''41 R3 24

8 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 3'43''52 D2 20

9 HERON Pauline 694080 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'44''01 D2 19

10 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'50''11 17

11 CLOUTEAU Madeleine 1137725 MIF /93 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4'06''94 13

12 LARABI Amina 1144655 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'23''97 10

FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F AB 1

MARCELIN Laetitia 1135940 MIF /94 F Lisses Ac 91 I-F NP

1 000m / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 RACHIDI Maxime 724306 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 2'50''90 R2 30

2 DELBARD Jonathan 459428 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'52''19 R3 29

3 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'53''51 R3 29

4 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'59''44 D1 26

5 THOMAZO Gwenole 1125770 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'05''76 D2 23

6 BALLAY Yoann 135080 MIM /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 3'09''70 D2 21

7 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'18''82 18

8 NOMEZINE Antoine 155060 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 3'24''25 16

9 KERKAR Faldone 1037266 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 3'24''94 16

10 BARETTE Clement 175132 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'26''16 15

11 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3'27''84 15

12 BRUSA Fabien 1139639 MIM /93 D St Michel Sports 91 I-F 3'43''19 10

1 500m / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 GIRON Caroline 176374 CAF /92 E Lisses Ac 91 I-F 5'31''30 R3 20

BEAUPIED Marion 590873 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

TAUROU Eleonore 1069760 CAF /91 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F NP

1 500m / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 LEGRAND Benjamin 501891 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 4'38''37 D1 22

2 BOUCARD Guillaume 1001875 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 4'41''54 D1 21

3 BARADAT Aymeric 1126091 BEM /96 B Essonne Athletic* 91 I-F 5'27''18
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Min-Ca : tour automnal
022878

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

2 000m / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8'06''09 D1 23

2 BELLEC Celia 1126602 MIF /94 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8'40''69 D2 18

3 000m / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 MOQUET Thomas 1067191 MIM /93 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 11'47''38 14

2 LANTZ Valentin 1131100 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 12'38''31 8

50m Haies (76) / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LARBI Schaines 720185 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 9''38 D1 21

2 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 9''71 D2 18

3 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''85 D2 17

4 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 9''97 D2 16

5 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''34 13

6 ALIPPE Lauriane 1137368 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''70 10

80m Haies (76) / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DAGONNEAU Estelle 717653 MIF /94 G Esr Arpajon 91 I-F 16''02 9

2 COCO Nina 717656 MIF /94 G Esr Arpajon 91 I-F 16''12 8

3 MARY Charlene 598998 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 17''14 3

80m Haies (84) / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BALLAY Yoann 135080 MIM /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 13''87 15

2 CORLIER Robin 145454 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 15''87 6

3 MAURY Florian 1128190 MIM /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16''65 3

4 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18''82 1

MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 C Essonne Athletic* 91 I-F AB 1

SELLAMBIN Alexis 1128969 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

100m Haies (76) / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 16''54 R2 21

2 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16''98 R3 18

3 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18''03 D1 12

4 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18''11 D1 12

5 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 18''78 8

100m Haies (76) / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''51 R3 15

2 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 17''62 R3 15

3 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19''14 6

4 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 20''24 2

100m Haies (84) / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''63 14

110m Haies (91) / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 15''45 R1 26

2 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''73 R1 24

3 NOIZAT Romain 591367 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 16''52 R2 19

GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB 1

ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F NP

110m Haies (91) / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 B Essonne Athletic* 91 I-F 16''63 R2 18

2 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 17''52 R3 13

3 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''93 D1 12

4 VALEYRIE Maxime 1130318 CAM /92 G Co Savigny-sur-orge - Eq.2 91 I-F 19''46 7

5 ALI-MEHENNI Thibault 139848 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 20''10 5
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Min-Ca : tour automnal
022878

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

200m Haies (76) / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 30''02 N3 37

2 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 32''54 R2 30

3 FELIX Marion 803367 MIF /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 32''97 R2 28

4 BAHIA Rachel 597881 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 36''80 D2 18

5 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 38''00 15

6 FAVREAU Marion 1069600 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 40''49 9

200m Haies (76) / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31''44 D1 23

2 GANDOU Adil 691426 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 32''05 D2 21

3 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 32''43 D2 20

4 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 32''57 20

5 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 33''35 17

6 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 33''41 17

7 KOLASNIEWSKI Yann 568882 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 33''84 16

200m Haies (76) / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 31''85 D2 22

2 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 33''01 18

3 FOURNET Gilles 1130948 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 43''56 1

BIENKOWSKI Vincent 686543 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

320m Haies (76) / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 54''44 R2 21

2 OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 E Lisses Ac 91 I-F 59''02 R3 12

320m Haies (84) / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 46''30 R2 25

2 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 48''87 R3 18

3 JAMBOU Clement 720030 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 49''60 R3 17

4 DESTRAC Mathias 526574 CAM /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 49''69 R3 16

5 HOUYEZ Remi 667621 CAM /91 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 50''88 R3 14

6 HOUDIN Aymeric 1014414 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 54''55 9

AKOUZAR Youssef 1137935 CAM /91 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F AB 1

Hauteur / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m64 N3 33

2 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 1m52 R2 27

3 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m46 R3 24

4 JADBANE Marie 716646 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m28 15

5 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m24 13

6 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F 1m20 11

7 BERNAUD Margaux 136160 CAF /91 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m00 3

BEAUPIED Marion 590873 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

LANEVERE Marie 528644 CAF /91 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F NP

BICH Angelina 380081 CAF /91 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Min-Ca : tour automnal
022878

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m86 R2 30

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 1m81 R2 27

3 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 1m78 R2 26

4 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m75 R3 24

5 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 1m60 D1 17

6 DOURIEZ Guillaume 449606 CAM /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m55 14

7 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 1m50 12

8 AKOUZAR Youssef 1137935 CAM /91 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m45 10

9 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 1m45 10

10 DUJON Remi 1089234 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 9

11 HOUDIN Aymeric 1014414 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m35 8

11 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 1m35 8

13 ATTAMA Jean Brice 809291 CAM /92 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 1m30 7

14 ALI-MEHENNI Thibault 139848 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 1m20 4

NOMDEDEU Alexandre 1052476 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BOUCARD Guillaume 1001875 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F NC 1

Hauteur / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 1m50 R2 30

2 PICHARD Carole 718679 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 1m36 D1 23

2 LARBI Schaines 720185 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 1m36 D1 23

4 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 1m36 D1 23

5 FELIX Marion 803367 MIF /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 1m32 D2 21

6 DAGONNEAU Estelle 717653 MIF /94 G Esr Arpajon 91 I-F 1m28 D2 19

7 MARY Charlene 598998 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 1m24 17

8 BIGNET Marion 1140235 MIF /94 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 1m20 15

9 HERON Pauline 694080 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 15

10 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m16 13

11 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m16 13

12 MORICE Emilie 1009416 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 1m10 10

13 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m00 5

13 ALIPPE Lauriane 1137368 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m00 5

13 ATINE Cindy 1131264 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 1m00 5

13 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 1m00 5

FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

Hauteur / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m66 R3 28

2 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m66 R3 28

3 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m50 D2 20

4 KOLASNIEWSKI Yann 568882 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 1m50 D2 20

5 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 1m46 18

6 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 1m42 16

7 THOMAZO Gwenole 1125770 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m38 14

8 RACHIDI Maxime 724306 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 1m38 14

9 BARETTE Clement 175132 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m34 12

10 BIENKOWSKI Vincent 686543 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m34 12

11 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 D St Michel Sports 91 I-F 1m34 12

12 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 10

13 SELLAMBIN Alexis 1128969 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m30 10

14 LEROY Florian 135618 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m26 9

15 MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 1m18 7

16 MOQUET Thomas 1067191 MIM /93 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m10 5

17 LANTZ Valentin 1131100 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m10 5

Perche / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 MODARD Morgane 115377 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m50 R3 25

2 JACQUET Julia 664968 CAF /91 E Lisses Ac 91 I-F 2m40 R3 24

3 MARCADET Anais 419747 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m40 R3 24

4 FOSSARD Zoe 112930 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 2m20 D1 20

5 DAVID Manon 1095736 CAF /92 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F 1m80 12
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Min-Ca : tour automnal
022878

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Perche / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 2m50 12

Longueur / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 RICAUD Maude 448601 CAF /91 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 4m44 (NC) D1 19

2 MODARD Morgane 115377 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m25 (NC) D1 17

3 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 4m15 (NC) 15

4 DAVY Marie 1142064 CAF /92 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F 4m14 (NC) 15

5 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F 4m12 (NC) 15

6 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m12 (NC) 15

7 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m03 (NC) 14

8 GIRON Caroline 176374 CAF /92 E Lisses Ac 91 I-F 3m93 (NC) 13

9 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 3m91 (NC) 12

10 DOUCET Estelle 525871 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m74 (NC) 10

11 PIERRARD Celia 673417 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m76 (NC) 2

TAUROU Eleonore 1069760 CAF /91 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F NP (NC)

BOUILLAUD Laura 1100454 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP (NC)

OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 E Lisses Ac 91 I-F NP (NC)

Longueur / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 5m91 (NC) R3 23

2 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 B Essonne Athletic* 91 I-F 5m56 (NC) D1 19

3 NOIZAT Romain 591367 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 5m52 (NC) D1 19

4 DESTRAC Mathias 526574 CAM /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m49 (NC) D1 18

5 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m47 (NC) D1 18

6 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 5m43 (NC) D1 17

7 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 5m34 (NC) D1 16

8 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 5m31 (NC) D1 16

9 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 5m30 (NC) D1 16

10 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 5m17 (NC) 14

11 OUDOIRE Pierre 564046 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m11 (NC) 13

12 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 4m97 (NC) 12

13 LE NEDIC Axel 1141378 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m77 (NC) 10

14 HOUDIN Aymeric 1014414 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m56 (NC) 9

15 BARADAT Aymeric 1126091 BEM /96 B Essonne Athletic* 91 I-F 4m48 (NC) D3 23

16 VALEYRIE Maxime 1130318 CAM /92 G Co Savigny-sur-orge - Eq.2 91 I-F 3m95 (NC) 5

17 HARDOUIN Alexis 1137945 CAM /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m94 (NC) 5

HOUYEZ Remi 667621 CAM /91 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

Longueur / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 5m03 (NC) R2 30

2 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 4m75 (NC) R3 27

3 BAHIA Rachel 597881 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m27 (NC) D1 21

4 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 4m09 (NC) D2 19

5 AHOUNOU Maurianne 161366 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m05 (NC) D2 18

6 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 4m04 (NC) D2 18

7 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 4m03 (NC) D2 18

8 SARDO Marine 718683 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 4m03 (NC) D2 18

9 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 3m87 (NC) 16

10 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 3m81 (NC) 15

11 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m70 (NC) 14

12 BENOIST Ludivine 1137392 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m64 (NC) 13

13 FAVREAU Marion 1069600 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 3m50 (NC) 11

14 POLLET Claire 717295 MIF /94 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 3m48 (NC) 11

15 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 3m44 (NC) 11

16 CLOUTEAU Madeleine 1137725 MIF /93 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m38 (NC) 10

17 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m11 (NC) 6

18 PERALTA Selina 702720 MIF /94 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m06 (NC) 6

19 MARCELIN Laetitia 1135940 MIF /94 F Lisses Ac 91 I-F 3m04 (NC) 6

20 LARABI Amina 1144655 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m64 (NC) 3

ROBIN Barbara 1127070 MIF /93 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F NP (NC)
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Min-Ca : tour automnal
022878

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 4m91 (NC) 19

2 GANDOU Adil 691426 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m80 (NC) 18

3 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m79 (NC) 17

4 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 4m71 (NC) 16

5 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m58 (NC) 15

6 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m44 (NC) 13

7 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 4m43 (NC) 13

8 FESSARD Tom 1124929 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 4m37 (NC) 12

9 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 4m31 (NC) 11

10 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m28 (NC) 11

11 MAURY Florian 1128190 MIM /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m11 (NC) 9

12 FOURNET Gilles 1130948 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m03 (NC) 9

13 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m95 (NC) 8

14 KERKAR Faldone 1037266 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 3m95 (NC) 8

15 DUPUIS Erwan 1063622 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 3m57 (NC) 6

16 BRUSA Fabien 1139639 MIM /93 D St Michel Sports 91 I-F 3m37 (NC) 5

17 BIENKOWSKI Vincent 686543 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m35 (NC) 4

18 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m10 (NC) 3

RACHIDI Maxime 724306 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F NP (NC)

DELBARD Jonathan 459428 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

Triple Saut / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m64 (NC) R3 20

2 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m55 (NC) R3 20

3 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m18 (NC) D1 17

Triple Saut / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m20 (NC) R3 22

2 LACOSTE Baptiste 388270 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 10m60 (NC) 12

3 LEGRAND Benjamin 501891 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 10m09 (NC) 10

4 LE RIDANT Vincent 1080361 CAM /91 G Co Savigny-sur-orge - Eq.2 91 I-F 10m08 (NC) 10

NOMDEDEU Alexandre 1052476 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

Triple Saut / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 AHOUNOU Maurianne 161366 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m40 (NC) R3 23

2 COCO Nina 717656 MIF /94 G Esr Arpajon 91 I-F 9m33 (NC) D1 22

3 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 F Lisses Ac 91 I-F 8m98 (NC) D1 20

4 LE BOURDONNEC Alix 1145862 MIF /93 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 7m42 (NC) 10

Triple Saut / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m93 (NC) D1 22

2 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m60 (NC) D2 20

3 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m53 (NC) D2 20

4 CORLIER Robin 145454 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 9m95 (NC) 16

5 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m84 (NC) 15

Poids (3 Kg) / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m74 R2 30

2 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 10m98 R2 27

3 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m73 R3 26

4 JADBANE Marie 716646 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m40 D1 20

5 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m14 D1 18

6 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 8m86 D1 17

7 MODARD Morgane 115377 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m18 14

8 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m11 11

BOUILLAUD Laura 1100454 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

LANEVERE Marie 528644 CAF /91 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F NP

TAUROU Eleonore 1069760 CAF /91 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F NP

OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 E Lisses Ac 91 I-F NP
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Challenge Equip'Athlé Min-Ca : tour automnal
022878

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (3 Kg) / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 FELIX Marion 803367 MIF /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 9m50 R3 24

2 SARDO Marine 718683 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 8m79 D1 20

3 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 8m78 D1 20

4 AHOUNOU Maurianne 161366 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m90 D2 17

5 DAGONNEAU Estelle 717653 MIF /94 G Esr Arpajon 91 I-F 7m87 D2 17

6 PICHARD Carole 718679 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 7m80 D2 17

7 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m65 D2 16

8 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 7m52 16

9 HERON Pauline 694080 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m00 14

10 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 F Lisses Ac 91 I-F 6m72 13

11 ARRONDELLE Julie 106634 MIF /94 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m60 13

12 CLOUTEAU Madeleine 1137725 MIF /93 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m49 12

13 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 5m77 10

14 LE BOURDONNEC Alix 1145862 MIF /93 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 5m66 10

15 BELLEC Celia 1126602 MIF /94 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m38 8

16 BENOIST Ludivine 1137392 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m15 7

17 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m01 7

18 BIGNET Marion 1140235 MIF /94 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 4m45 4

19 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m38 4

20 MORICE Emilie 1009416 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 4m31 4

Poids (4 Kg) / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m03 D1 26

2 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 9m76 D2 21

3 GANDOU Adil 691426 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m21 20

4 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m80 18

5 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8m15 16

6 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m11 16

7 THOMAZO Gwenole 1125770 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m02 16

8 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m80 15

9 NOMEZINE Antoine 155060 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 7m51 14

10 FESSARD Tom 1124929 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 7m29 13

11 DELBARD Jonathan 459428 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m70 11

12 MAURY Florian 1128190 MIM /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m22 10

13 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 5m51 8

14 DUPUIS Erwan 1063622 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 5m03 7

MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 C Essonne Athletic* 91 I-F NP

Poids (5 Kg) / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m22 D1 25

2 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 11m97 D1 24

3 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 11m50 D1 22

4 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 11m07 D1 21

5 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m93 D1 20

6 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m90 17

7 ATTAMA Jean Brice 809291 CAM /92 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 7m84 10

8 HOUDIN Aymeric 1014414 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m67 10

9 LE NEDIC Axel 1141378 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m60 10

10 LACOSTE Baptiste 388270 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 7m53 10

11 BARADAT Aymeric 1126091 BEM /96 B Essonne Athletic* 91 I-F 7m19

12 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 7m15 9

13 LE RIDANT Vincent 1080361 CAM /91 G Co Savigny-sur-orge - Eq.2 91 I-F 6m98 8

BADRKHAHAN Kevin 1069748 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F NP

VALEYRIE Maxime 1130318 CAM /92 G Co Savigny-sur-orge - Eq.2 91 I-F NP
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Disque (0.8 Kg) / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 MARCADET Anais 419747 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 44m85 N3 38

2 FOSSARD Zoe 112930 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 35m45 R2 31

3 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 34m36 R2 30

4 DERENNE Anais 419729 CAF /91 E Lisses Ac 91 I-F 21m22 14

5 JACQUET Julia 664968 CAF /91 E Lisses Ac 91 I-F 19m75 12

6 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F 19m18 12

7 GIRON Caroline 176374 CAF /92 E Lisses Ac 91 I-F 16m42 9

8 DAVID Manon 1095736 CAF /92 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F 13m70 6

9 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m92 2

GAUBIER Justine 538449 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F NP

Disque (0.8 Kg) / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24m38 D1 21

2 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 24m37 D1 21

3 BENOIST Alize 525905 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 19m20 15

4 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 19m17 15

5 COCO Nina 717656 MIF /94 G Esr Arpajon 91 I-F 17m84 13

6 FAVREAU Marion 1069600 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 15m20 10

7 LOUBEAU Mylene 115381 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m30 9

8 HERON Pauline 694080 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m22 8

ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F NP

LARBI Schaines 720185 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F NP

FELIX Marion 803367 MIF /94 C Essonne Athletic* 91 I-F NP

Disque (1.2 Kg) / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 32m50 D1 28

2 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 26m31 22

3 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25m18 21

4 KOLASNIEWSKI Yann 568882 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 24m07 20

5 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 22m00 18

6 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m04 17

7 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 D St Michel Sports 91 I-F 17m75 13

8 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 13m16 9

9 BRUSA Fabien 1139639 MIM /93 D St Michel Sports 91 I-F 12m87 9

BIENKOWSKI Vincent 686543 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

WILSON Erwan 1067143 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F NP

RACHIDI Maxime 724306 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F NP

Disque (1.5 Kg) / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 36m75 R3 26

2 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 32m88 D1 22

3 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 30m48 D1 20

4 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 28m72 18

5 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 27m16 17

6 DESTRAC Mathias 526574 CAM /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23m46 13

7 ATTAMA Jean Brice 809291 CAM /92 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 22m90 12

8 L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 19m45 10

9 ALI-MEHENNI Thibault 139848 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 17m72 8

10 LEGRAND Benjamin 501891 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 16m40 8

11 DUJON Remi 1089234 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m38 7

12 LE NEDIC Axel 1141378 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m44 6

HOUYEZ Remi 667621 CAM /91 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

Marteau (3 Kg) / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 MARCADET Anais 419747 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 44m07 R2 33

2 DOUCET Estelle 525871 CAF /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 31m38 24

3 BERNAUD Margaux 136160 CAF /91 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 26m55 20

4 JADBANE Marie 716646 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 26m50 20

5 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 22m38 15
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Marteau (3 Kg) / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 MARY Charlene 598998 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 19m81 16

2 DAGONNEAU Estelle 717653 MIF /94 G Esr Arpajon 91 I-F 18m10 14

3 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17m47 13

4 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m34 4

Marteau (4 Kg) / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 21m02 12

2 FOURNET Gilles 1130948 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 19m44 10

3 LEROY Florian 135618 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18m38 9

4 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m12 2

SELLAMBIN Alexis 1128969 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

Marteau (5 Kg) / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 ALI-MEHENNI Thibault 139848 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 33m38 18

BADRKHAHAN Kevin 1069748 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F NP

Javelot (500 G) / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 LARBI Schaines 720185 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 30m24 R3 29

2 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 21m58 18

3 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 17m50 14

4 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 13m68 10

5 POLLET Claire 717295 MIF /94 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 13m02 10

6 ROBIN Barbara 1127070 MIF /93 E St Michel Sports - Eq.2 91 I-F 10m73 7

7 PERALTA Selina 702720 MIF /94 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10m61 7

8 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 D St Michel Sports - Eq.1 91 I-F 10m21 6

9 ATINE Cindy 1131264 MIF /93 F Lisses Ac 91 I-F 9m86 6

MARCELIN Laetitia 1135940 MIF /94 F Lisses Ac 91 I-F NP

Javelot (600 G) / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 FOSSARD Zoe 112930 CAF /92 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 35m79 R1 31

2 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 27m53 R3 24

3 JACQUET Julia 664968 CAF /91 E Lisses Ac 91 I-F 21m50 19

4 PIERRARD Celia 673417 CAF /92 D Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 17m82 16

BICH Angelina 380081 CAF /91 C Essonne Athletic* - Eq.2 91 I-F NP

Javelot (600 G) / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 33m75 23

2 KOLASNIEWSKI Yann 568882 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 33m01 23

3 BARETTE Clement 175132 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31m40 22

4 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 30m69 21

5 BALLAY Yoann 135080 MIM /94 C Essonne Athletic* 91 I-F 30m09 20

6 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 C Essonne Athletic* 91 I-F 27m87 19

7 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 25m80 17

8 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 21m19 13

9 CORLIER Robin 145454 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 19m98 12

10 KERKAR Faldone 1037266 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 12m45 6

11 LEROY Florian 135618 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m27 6

12 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m97 6

13 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m74 6

Javelot (700 G) / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 B Essonne Athletic* 91 I-F 48m39 R3 28

2 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 39m86 D1 22

3 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 32m78 16

4 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 F Esr Arpajon - Eq.2 91 I-F 29m76 14

5 JAMBOU Clement 720030 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 27m38 12

6 HOUYEZ Remi 667621 CAM /91 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 27m38 12

7 NOIZAT Romain 591367 CAM /91 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 22m34 9

8 DUJON Remi 1089234 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m37 8

LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F NC 1
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2 000m  Marche / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13'11''94 D2 19

2 ARRONDELLE Julie 106634 MIF /94 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14'20''38 13

3 000m  Marche / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 BERNAUD Margaux 136160 CAF /91 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 22'07''28 8

3 000m  Marche / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 LEROY Florian 135618 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19'49''04 11

annulle et remplace

Jeunes Juges / CAF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 BREGAND Remy 526576 MIM /93 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

2 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 B Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 10 pt 10

Jeunes Juges / CAM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 TINTI Rafael 595057 MIM /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

1 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 E Esr Arpajon - Eq.1 91 I-F 25 pt 25

1 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 A Co Savigny-sur-orge - Eq.1 91 I-F 25 pt 25

Jeunes Juges / MIF (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 BERGE Felix 148274 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

2 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 G Esr Arpajon 91 I-F 10 pt 10

Jeunes Juges / MIM (07/10/2007)     Finale  directe 1

1 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

2 DUBREUIL Martin 1064187 MIM /94 B Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10 pt 10
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